营运部发〔2014〕050号                     签发人：蒋玮
           关于取消天胶买三赠一及打折活动通知
各门店：

     按照股份公司文件要求：不允许天胶有任何形式的折扣活动，现决定取消天胶在我公司买三赠一原包装的活动，现将通知如下：

1：从4月1日起取消天胶在我司的买三赠一以及折扣活动，不允许有任何形式的折扣活动，会员日不参加会员折扣，更不允许门店手工折扣。
2：门店上有任何违规形式折扣活动，门店该盒销售提成政策取消。
3：公司今后会出台该品种相应促销活动，会以买赠为主，不以折扣方式存在。

4：门店在3月30日之前通知各自门店天胶会员买三赠一政策即将取消，从而拉动门店该时间段天胶销售。

    +短时间内公司不会再有买三赠一原包装此类活动，请门店抓住销售时机在取消优惠政策之前将天胶销售翻番！

                     四川太极大药房连锁有限公司营运部品管科

                             二0一四年四月二十五日

主题词：  取消      天胶    买赠        通知
太极大药房营运部              2014年4月26日印发
打印：陶伟  核对：谭莉杨             （共印1份）